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RT 1355091 

 [Informasjon om vektingsbrøk i rapporter som viser vurderingskombinasjon] 
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 Institusjon og navn på innsender. 
Merk at avsender skal være Fs-
kontaktperson 

UiN – Thomas Nilsen på vegne av Anne Ringen Pedersen 

Dato 23.10.2013 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet Rapporter med vurderingskombinasjoner, gjerne 
FS220.004 

Opprinnelig RT-id/saksdokument 
dersom saken har vært behandlet 
tidligere 

Resultat av tidligere behandling etter innspill fra egen 
institusjon eller andre institusjoner 

Begrunnelse Nyttig informasjon i studieplanarbeid/emneportefølje med 
fakulteter 

 

 

Til <navn på ekspertgruppe>/ønskeliste/Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

Ved utskrift av for eksempel FS220.004 Emnetabell – 
Vurderingskombinasjon, ønsker vi at vektingsbrøken til den 
enkelte vurderingskombinasjon kommer med.  
 
Vi ønsker også at denne rapporten kan få et valg for å se 
kun aktive vurderingskombinasjoner. 
 
Hvis det er mulig, ønsker vi også at 
vurderingskombinasjonens vurderingstid også vises – med 
dette mener jeg terminen for planlagt vurdering.  

 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort Legge til ønsket informasjon i rapport 

Løsningsforslag Bruke eksisterende rapport så langt det gjør seg mulig evt. 
se på muligheten for en ny rapport 
”studieplanarbeid/emneportefølje” 

Vurdering av konsekvenser Muligheten til å ta ut en rapport som viser et overordnet 
bilde over emneportefølje med viktige faktorer som 
vektingsbrøk og vurderingstid, vil trolig lette arbeidet med å 
fange opp avvik mellom innhold i system og fagansattes 
intensjoner, endringer med mer  

Vurdering av juridiske forhold og 
henvisning til sentrale og lokale 
regler 
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  Kommentarer  

Omfang Endre eksisterende rapport: 2 timer 

Kostnader  

Konsekvenser  
 

 
 

Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  
 
 

 

 


